2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2022 года                                                                                                                   № 583

 г. Кемь
О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2021 года № 560
На основании Представления прокуратуры Кемского района от 19мая 2022г. и информации, предоставленной ООО «УК-ЦКО» от 13 мая 2022 г.,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2021 года № 560 следующие изменения:

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кемского городского поселения изложить в новой редакции (Приложение 1);
Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кемского городского поселения дополнить пунктами 156-159 согласно приложению 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
С.В. Долинина